5PK0940 5 0 ₺ 46,60 %18 ₺ 233,00

KANALLI KAYIŞ PALIO-ALBEA-SIENA 1.2 01 BANDO
3PK0905 2 0 ₺ 43,00 %18 ₺ 86,00

KANALLI KAYIŞ MAREA-BRAVO-BRAVA 1.6 825 DİŞ BANDO
3PK0670 5 0 ₺ 26,00 %18 ₺ 130,00

TOPLAM 12 ₺ 449,00

Teklif Notu

TUTAR ₺ 449,00

%18 KDV ₺ 80,82

GENEL TOPLAM ₺ 529,82

YALNIZ: BEŞ YÜZ YIRMI DOKUZ TÜRK LIRASI SEKSEN İKI KURUŞ

www.matrixyazilim.com.tr

https://matrixyazilim.com.tr